V.C. ROANNAIS -

Pl. Dos
1 176
2 181
3 148
4 163
5 165
6 185
7 162
8 189
9 183
10 145
11 146
12 156
13 180
14 178
15 158
16 152
17 168
18 190
19 172
20 143
21 141
22 182
23 167
24 157
25 171
26 170
27 164
28 179
29 166
30 161
31 154
32 160
33 149
34 142
35 174
36 155
37 184
38 177
39 186
40 153
41 151
Abandons
DNF 175
DNF 188
DNF 150
DNF 187
DNF 147
DNF 173
DNF 144
\

Nom-prénom

BONETTO Damien
BARTOLI Adin
VASSOILLE Arnaud
AUSTIN Eliott
LABROSSE Jordan
CROZILHAS Thierry
BENOIT Johan
LAFOUGE Thibaut
FILLION Théo
PAYANT Etienne
CHENEL Quentin
XAVIER Téo
RIBEIRO Tom
BORNES Quentin
CHARMET Mathis
BONHOMME Arthur
CAPPAN Victor

ALBA Lucas
CHARBONNEL Arthur
VADON Jules
FOURNEL Timothé
LAVIGNE Arnaud
MOISSONNIER Hugo
PARDON Pierre
DEPRAETERE Corentin
VIAL Gautier
MALERBA Louca
DAUZET Armand
IMBERT Thomas
DUCREUX Mathis
DERIGON Benjamin
QUIRIEL Kéolan
CHALAYE Loic
LAURENT Hugo
PRAT DAGIRAL Thomas
NATUREL Grégoire
CAMISAO Arnaldo
CANTOURNET Emilien
NIETO Rémi

DUPUY Antoine
DEMAISON DESPOSTE Arthur

BONNET Alexandre
SERGENT Aurian
SERVAULT Anthony
TOURNADRE Quentin
POULARD Robin
LABORIE Antoine
DOS SANTOS Brayan

Club

A CV AURILLACOIS

E. C. CLERMONT-FERRAND
E.C. ST ETIENNE - LOIRE
U.C. BELLEVILLOISE

COURS LA VILLE CYCLISME
VELO CLUB AMBERTOIS
A.C. TARARE/POPEY
CREUSOT CYCLISME

USP ISSOIRIENNE

V.C. ROANNAIS

E.C. ST ETIENNE - LOIRE
V.C. MONTBRISONNAIS

E. C. CLERMONT-FERRAND
VELO CLUB SANSAC ARPAJON
A.C. TARARE/POPEY

V.C. MONTBRISONNAIS
C.C. ST MARTINOIS

COURS LA VILLE CYCLISME
A CV AURILLACOIS

V.C. ROANNAIS

V.C. ROANNAIS

USP ISSOIRIENNE

COURS LA VILLE CYCLISME
V.C. MONTBRISONNAIS

U C VARENNES SAINT POURCAIN
C.C. ST MARTINOIS

COURS LA VILLE CYCLISME
VELO CLUB SANSAC ARPAJON
COURS LA VILLE CYCLISME
A.C. TARARE/POPEY

V.C. MONTBRISONNAIS
A.C. TARARE/POPEY

E.C. ST ETIENNE - LOIRE
V.C. ROANNAIS

A CV AURILLACOIS

V.C. MONTBRISONNAIS
VELO CLUB AMBERTOIS
VELO CLUB SANSAC ARPAJON
V C COURNON D'AUVERGNE
V.C. MONTBRISONNAIS
V.C. MONTBRISONNAIS

A CV AURILLACOIS

V C COURNON D'AUVERGNE
V.C. MONTBRISONNAIS

V C COURNON D'AUVERGNE
E.C. ST ETIENNE - LOIRE

A CV AURILLACOIS

V.C. ROANNAIS

Partants: 48 | Classés: 41 | Abandons: 7 | Non partants: 2

r PRIX DE LA VILLE DE ROANNE - CADETS

dimanche 9 avril 2017

Etat de résultats - Cadets - 56 km - Moy 39.69 km/h * 1 page

Licence Code UCI

0415060346
0463001048
2442005174
2469027109
2469040022
0463027322
2469001240
0571026061
0463013228
2442050127
2442005101
2442041054
0463001007
0415072119
2469001106
2442041032
2469085060
24-69-040-068
0415060091
2442050095
2442050031
0463013178
2469040243
2442041056
0403083077
2469085103
2469040001
0415072121
2469040240
2469001226
2442041047
2469001185
2442005258
2442050044
0415060325
2442041053
0463027145
0415072025
0463048194
2442041036
2442041029

0415060330
0463048314
2442041021
0463048224
2442005105
0415060145
2442050118

Cat

Cad2
Cadl
Cadl
Cad2
Cadl
Cadl
Cad2
Cad2
Cadl
Cad2
Cad2
Cad2
Cadil
Cad2
Cadl
Cadl
Cadl
Cad2
Cad2
Cadl
Cad2
Cadl
Cadl
Cad2
Cadl
Cadl
Cadl
Cadl
Cad2
Cadl
Cad2
Cad2
Cad2
Cadl
Cad2
Cad2
Cadl
Cadl
Cadl
Cadl
Cadl

Cad2
Cad2
Cadl
Cad2
Cadl
Cad2
Cadl

Temps

01:24:40
01:24:42
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:11
01:26:15
01:26:15
01:26:18
01:26:19
01:26:49
01:26:28
01:26:52
01:26:59
01:27:10
01:27:35
01:26:37
01:27:00
01:27:03
01:27:20
01:27:36
01:26:40
01:26:47
01:26:52
01:27:33
01:28:22
01:26:52
01:26:53
01:27:12
01:27:12

Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon
Abandon

Ecart

a 0:02
al:31
al:3l
al:31
al:3l
al:31
al:3l
al:31
al:3l
al:31
al:3l
al:31
al:3l
al:31
al:3l
al:31
al:3s
al:35
al:38
al:39
a 2:09
A 1 tour(s)
A 1 tour(s)
A 1 tour(s)
A 1 tour(s)
A 1 tour(s)
A 2 tour(s)
A 2 tour(s)
A 2 tour(s)
A 2 tour(s)
A 3 tour(s)
A 4 tour(s)
A 4 tour(s)
A 4 tour(s)
A 4 tour(s)
A 4 tour(s)
A 5 tour(s)
A 6 tour(s)
A 7 tour(s)
A 8 tour(s)

v
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